
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 3

6 декември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 7

ОТНОСНО: Определяне представител на Общински съвет Вълчедръм в Общото събрание
на Националното сдружение на общините в Република България (НСОРБ).

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, във връзка с чл. 12, ал. 2 и чл. 27, ал. 1
от Устава на НСОРБ, Общинският съвет РЕШИ:

1. Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение на общините
в Република България представителя на общинския съвет:

АЛЬОША ВАЛЕНТИНОВ МИНИН - Председател на ОбС
(трите имена) (позиция в ОбС)

2. При невъзможност за участие на определения по т.1 делегат в заседание на
Общото събрание, той ще бъде заместван от

ЛЮБОМИР МЛАДЕНОВ ФИЛИПОВ - Общински съветник
(трите имена) (позиция в ОбС)

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника
присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


